

Kai Lundgaard Holding ApS

c/o Kai Lundgaard, Thurøvej 13, 3 TH., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 52 38 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kai Lundgaard Holding ApS
c/o Kai Lundgaard
Thurøvej 13, 3 TH.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 52 38 48

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Kai Lundgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -618.405 mod -2.327.585 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Datterselskaber IGLOOVAR Nordic ApS er pr. 1.1.2019 fusioneret med datterselskabet IGLOOCAR Danmark ApS, CVR-nummer 27929052, der samtidigt er opløst.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for datterselskaber. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.219	-3.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	595.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.146
Andre finansielle indtægter	1.593	8.815
Nedskrivning af finansielle aktiver	-601.600	-2.906.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.967	-37.358
Resultat før skat	-623.193	-2.332.253
3 Skat af årets resultat	4.788	4.668
Årets resultat	-618.405	-2.327.585
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-618.405	-2.327.585
Disponeret i alt	-618.405	-2.327.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	370.626
Tilgodehavende selskabsskat	22	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	239.140	165.748
Tilgodehavender i alt	239.162	536.374
Likvide beholdninger	28.462	3.410
Omsætningsaktiver i alt	267.624	539.784
Aktiver i alt	267.624	539.784

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-480.947	137.457
Egenkapital i alt	-430.947	187.457
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.256	0
Selskabsskat	174.268	5.867
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	153.626
Anden gæld	118.296	189.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>698.571</u>	<u>352.327</u>
Gældsforpligtelser i alt	698.571	352.327
Passiver i alt	267.624	539.784

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for datterselskaber. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for det kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.903	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.064</u>	<u>37.358</u>
	<u>15.967</u>	<u>37.358</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.752	-4.664
Regulering af tidligere års skat	<u>-36</u>	<u>-4</u>
	<u>-4.788</u>	<u>-4.668</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	137.458	2.465.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-618.405</u>	<u>-2.327.585</u>
	<u>-480.947</u>	<u>137.457</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for koncernens mellemværende med Danske Bank.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover det afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.